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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego w ramach pierwszego wyposażenia dla jednostek terenowych”



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIE 1
Dotyczy:  - notebooków

Czy Zamawiający dopuści przejściówkę z miniDisplayPort na HDMI przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów techniczno-użytkowych urządzenia? Dodatkowo, Wykonawca chciałby zauważyć, że technologia DisplayPort (złącze mini, czy złącze normalne) jest technologią równoważną do HDMI, a także w niektorych parametrach technicznych nawet lepsza.

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie złącza miniDisplayPort z przejściówką na HDMI żeńskie. W związku z zaistniałym faktem Zamawiający modyfikuje załączniki nr 3 i nr 5 do SIWZ – formularz cenowy w danym zakresie.
PYTANIE 2
Dotyczy:  - komputerów w całości

Zamawiający w OPZ wymaga zaoferowania komputerów z programem operacyjnym Windows 8.1 Professional. Czy zamawiający dopuści certyfikat WHQL dostępny na stronach Microsoft, potwierdzający kompatybilność z oferowanym systemem) dla Microsoft Windows 7 32 bit i 64 bit oraz 8.1 64 bit?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem   Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 5 do SIWZ – formularz cenowy w danym zakresie.
PYTANIE 3
Dotyczy:  - komputerów stacjonarnych 1

Czy Zamawiający uzna zasilacz o wyspecjalizowanej sprawności jeżeli taka informacja pojawi się na oficjalnej stronie producenta zasilacza lub w oficjalnych dokumentach technicznych zasilacza bez informacji na stronie 80 plus? Pytanie motywujemy tym, że zasilacze posiadają wyspecjalizowane sprawności lecz producenci nie umieszczają takiej informacji na stronie 80 plus.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
PYTANIE 4
Dotyczy:  - komputerów stacjonarnych 2

Czy Zamawiający dopuści płytę główną z dwoma złączami 2xPCI Expres x16 i 1xPCI
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
PYTANIE 5
Dotyczy:  - komputerów stacjonarnych 2

Czy Zamawiający uzna zasilacz o wyspecjalizowanej sprawności jeżeli taka informacja pojawi się na oficjalnej stronie producenta zasilacza lub w oficjalnych dokumentach technicznych zasilacza bez informacji na stronie 80 plus? Pytanie motywujemy ty, że zasilacze posiadają wyspecjalizowane sprawności lecz producenci nie umieszczają takiej informacji na stronie 80 plus.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

PYTANIE 6
Dotyczy:  - notebook 1, notebook 2

„Zamawiający wymaga aby notebook posiadał: 

Wbudowane dedykowane złącze replikacji portów (wraz z zasilaniem), Nie dopuszcza się replikacji portów po złączu USB”
Jedynym producentem, który spełnia ten wymóg jest Lenovo. Fakt ten potwierdza również wiedza pozyskana od kilku wiodących producentów sprzętu komputerowego. Zatem sytuacja ta doprowadza do jawnego ograniczania uczciwej konkurencji, co nie jest zgodnie, a nawet zabronione w ustawie                   o zamówieniach  publicznych (art. 29 pkt. 2). Idąc dalej można wywnioskować, że tak postawione wymagania doprowadzą do protestów czy też odwołania do Krajowej Izy Odwoławczej, co spowoduje wydłużenie samego postępowania jak i może narazić zamawiającego na poniesienie dodatkowych kosztów z tym związanych. 

Prosimy o dopuszczenie replikacji portów przez złącze USB.
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania. W związku z zaistniałym faktem     Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 i 5 do SIWZ – formularz cenowy w danym zakresie.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załączniki nr 3,4,5,6 do SIWZ – formularz cenowy               w następującym  zakresie z powodu poprawienia pomyłek:
 - komputer stacjonarny 1 – obudowa: 

Obudowa typu small form factor o sumie wymiarów nie przekraczającej 90cm, umożliwiająca zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej (złącze blokady Kensingtona) oraz kłódki (oczko w obudowie do założenia kłódki). Fabrycznie przystosowana do pracy w układzie pionowym lub poziomym, wnęki montażowe: min. 1 x 3,5” zewnętrzna, min. 1 x 5,25” zewnętrzna, min. 1 x 3,5” wewnętrzna przystosowana do instalacji dysków 2,5", minimum  2 x USB 3.0 z przodu obudowy, obudowa trwale oznaczona logo producenta komputera. Wyposażona w czujnik otwarcia obudowy współpracujący z załączonym oprogramowaniem producenta komputera. Możliwość otwarcia obudowy, montażu napędów oraz kart rozszerzeń bez użycia narzędzi (wyklucza się użycie śrub motylkowych)

- monitor – czas reakcji: 5ms

- notebook 1, notebook 2:  napęd optyczny - 8x/6x DVD +/- RW.

- urządzenie wielofunkcyjne kolor - materiały eksploatacyjne:
Tonery: w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 18 000 stron A4/czarny i  12 000 stron A4/kolor (przy pokryciu min 5%) na jednym urządzeniu. Urządzenie powinno być w stanie obsługiwać standardowy toner na 10 000 stron A4 (przy pokryciu 5%).·                                                                                                                                              
Wyk w 1 egz. E.Z.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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